
Příloha ke smlouvě MMOPP00NBKRT

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: EM2017-145/INT22EX 

Stavba: Kylešovice - Novostavba hasltské zbrojnice -vybaveni interiéru 

KSO: 
Místo: Opava Kylešovice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Uchazeč: 

INTERDEKOR HP s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ : 

03.02.2023 

25367498 
CZ25367498 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' oznateny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářniho pololetí. Veškeré další infonnace vymezující popis a podminky 
použití tkhto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

jcenas DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
1 069 555,13 

0,00 

Strana 1 z 16 

1 069 555,13 

Výše daně 
224606,58 

0,00 

1 294161,71 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAC( 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

EM2017-145/INT22EX 

Kyleiovice • Novostavba hasičské zbrojnice ·vybaveni interiéru 

Opava Kyleiovlca 

Statutémi město Opava 

INTERDEKOR HP s.r.o. 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Náklady stavby celkem 

01 Interiérové vybaveni hasičské zbrojnice 

Strana 2z 16 

03.02.2023 

1 069 555,13 

1 069 555,13 

1 294161,71 

1 294 161 ,71 STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybavení interiéru 

Objekt: 

01 - Interiérové vybaveni hasičské zbrojnice 

KSO: 
Místo: Opava Kylešovice 

Zadavatel: 

Statutární město Opava 

Uchazeč: 

INTERDEKOR HP s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lcenas DPH 

Základ daně 

1 069 555,13 

0,00 

v 

Strana 3 z 16 

CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ : 

IČ: 

DIČ : 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

03.02.2023 

25367498 

CZ25367498 

1 069 555,13 

Výše daně 

224 606,58 

0,00 

1 294161,71 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybaveni interiéru 

Objekt: 

01 - Interiérové vybaveni hasičské zbrojnice 

Místo: 

Zadavatel : 

Opava Kylešovice 

Statutární město Opava 

INTERDEKOR HP s.r.o. Uchazeč: 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

742- Elektroinstalace- slaboproud 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 4 z 16 

03.02.2023 

Cena celkem [CZK] 

1 069 555,13 

1 040 055,13 

205 328,69 

156 331,65 

666 998,09 

11 396,70 

29 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Kylešovice - Novostavba hasičské zbrojnice - vybavení interiéru 

Objekt: 

Místo: 

01 • Interiérové vybaveni hasičské zbrojnice 

Opava Kylešovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Statutární město Opava 

INTERDEKOR HP s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

725 

725291RP14 

pp 

w 
w 

w 

w 

725291RP13 

PP 

w 
w 

w 

w 

725291RP15 

pp 

w 
w 

w 

w 

725291RP16 

pp 

w 
w 

w 

w 

725291RP1a 

PP 

w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 

725291RP4 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

725291RP1 

PP 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Doplňky zafizení koupelen a záchodů nerezové držák 
wc §tělky 
Doplňky zařízeni koupeten a zllchodů nerezové držák WC ~tětky 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
" dodávka + montáž kompletní lešení" 
''vybaveni koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný 
designový typ a ladu všech navržených výrobků" 
"m.č. 2.04 a 2.07" 2 
Součet 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák 
zubních kartáčků včetně skleníčky 
Doplňky zařlzenf koupelen a záchodů nerezové držák zubnfch kartéčků 
včetn6 skl&nlfky 
"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
" dodávka + montáž kompletní lešenr• 
''vybaveni koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný 
designový typ a ladu všech navržených výrobků" 
"m.č. 2.04 a 2.07" 2 
Součet 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák 
toaletního papíru 

Doplňky zarizenl koupelen a zéchodů nerezové držák toaletnlho papiru 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
" dodávka+ montáž kompletní lešení" 
''vybaveni koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný 
designový typ a ladu všech navržených výrobků" 
"m.č. 2.04 a 2.07" 2 
Součet 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dvoj~ý 
věšák na ručníky 

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové dvojitý višék na ručnlky 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
" dodávka+ montáž kompletní lešenr· 
"vybavení koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný 
designový typ a ladu všech navržených výrobků" 
"m.č. 2.04 a 2.07" 2 
Součet 

Doplňky zafizení koupelen a záchodů nerezové 
dávkovač tekutého mýdla 
Oo~ňky zařizeni koupelen a zéchodů nerezové dávkovač tekutého 
mýdla 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
" dodávka+ montáž kompletní lešenr• 
''vybavení koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný 
designový typ a ladu všech navržených výrobků" 
"m.č. 2.04 a 2.07" 2 
"m.č.2.18" 1 
"m.č. 2.19" 1 
"m.č. 2.20" 1 
Součet 

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové 
elektrický osoušeč rukou tryskový (včetně dodávky a 
montáže napojení na EL) 

Doplňky zarizenl koupelen a zéchodů nerezové elektrický osou~eč rukou 
tryskový (včetně dodávky a montáže napojeni na EL) 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
" dodávka + montáž kompletní lešenr· 
"infračervený senzor pro bezdotykový provoz 
"světelná kontrolka s funkcí odpočítáváni času 
"automatické vypnuti po 25 sekundách 
"žáruvzdorný odolný plastový kryt ve stfibmé barvě 
"Rozměry (šxvxh): max 300x max 600x max 190 mm 
"m.č. 1.04 a 1.05" 1 
"m.č. 1.06 a 1.09" 1 
Součet 

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 500 ml 
Doplňky zafizení koupelen a záchodU plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 500ml 

MJ 

Strana 5 z 16 

Datum: 03.02.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 069 555,13 

1 040 055,13 

205 328,69 

1 228,00 VLASTN( 

732,00 VLASTN( 

806,00 VLASTN( 

1 228,00 VLASTN( 

3 070,00 VLASTN( 

22 182,00 VLASTNI 

2 436,00 VLASTNI 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení intertéru" 
w "dodávka + montáž kompletní lešenr• 
w "rozměry: 125x105x170 mm" 

w "v m.č. 1.04 a 1.05, 1.06 a 1.09, 2.09 a 2.14, 2.11, 2.12, 2.15, 
2.16 dodržet jednotnou designovou ladu a typ dopl~ků" 

w "m.č. 1.04 a 1.05" 1 
w "m.č. 1.06 a 1.09" 1 
w "m.č. 2.09 a 2.14" 2 
w "m.č. 2.20" 1 
w "m.č.2.21"1 

w "m.č. 2.22" 1 
Součet 

725291521 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

2 11s.oo es úRs 2022 02 
zásobník toaletních papírů 

pp Doplňky zarízeni koupelen a záchodů plastové zásobník toaletnlch 
papfrů 

OnllnePSC httiZ!=V..e21!a!i!l~~·l:!'~ gl!I~ml!:~ llM. 2Q2Z. O/LZ'-lZ2.J.5~J. 
w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni intertéru" 
w " dodávka + montáž kompletní lešení" 
w "rozměry: 130x240x260 mm" 

w ''v m.č. 1.04 a 1.05, 1.06 a 1.09, 2.09 a 2.14, 2.11, 2.12. 2.15, 
2.16 dodržet jednotnou designovou ladu a typ dopl~ků" 

w "m.č. 1.04 a 1.05"1 
w "m.č. 1.06 a 1.09" 2 
w "m.č. 2.11 a2.12"2 
w "m.č. 2.15 a 2.16" 2 

Součet 

725291531 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

2 994,oo es úRs 2022 02 
zásobník papírových ručníků 

pp Doplňky zafízenf koupelen a záchodU plastové zásobnfk papírových 
ručniků 

Online PSC fitt121"lle22!nil!~~ Sl!.Hll«fm{{~ !lB-i ZQZl. Ql[Zill2J~J. 
w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení intertéru" 
w "dodávka+ montáž kompletní lešenr· 
w "rozměry: 95x275x225 mm" 

w ''v m.č.1.04 a 1.05, 1.06a 1.09, 2.09a2.14, 2.11, 2.12, 2.15, 
2.16 dodržet jednotnou designovou ledu a typ dopl~ků" 

w "m.č. 1.04 a 1.05" 1 
w "m.č. 1.06 a 1.09" 1 
w "m.č. 2.09 a 2.14" 2 
w "m.č.2.21"1 
w "m.č. 2.22" 1 

Součet 

725291RP2 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

2121,00 VLASTNI 
odpadkový koš závěsný objem 8 I 

pp Doplňky zaflzenr koupelen a zéchodů plastové odpadkový ko~ závěsný 
objem 81 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni intertéru" 
w "dodávka+ montáž kompletní lešenr• 
w "rozměry: 21x26,Bx23,0 cm" 
w "m.č. 1.04 a 1.05"1 
w "m.č. 2.04 a 2.07" 2 
w "m.č. 2.15 a 2.16" 2 
w "m.č.2.21"1 

"m.č. 2.22" 1 
Součet 

725291RP3 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

2 704,00 VLASTNÍ 
odpadkový koš závěsný objem 14 I 

PP Doplňky zaffzenl koupelen a zéchodů plastové odpadkový ko~ závěsný 
objem 141 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w " dodávka + montáž kompletní lešení" 
w "rozměry: 21x26,Bx39,0 cm" 
w "m.č. 1.04 a 1.05"1 
w "m.č. 1.06 a 1.09"1 
w "m.č.1.11"1 
w "m.č.1.12"1 
w "m.č.1.13" 1 
w "m.č.1.14" 1 
w "m.č. 2.09 a 2.14" 2 

Součet 

725291RP5a 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové háčky 

2 289,00 VLASTNI na stěnu 
Doplňky zafízenl koupeJen a záchodů nerezové háčky na stěnu 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybav~ni intertéru" 
w " dodávka + montáž kompletní lešenr• 

w "vybaveni koupelny 2.04 a 2.07- vždy zajistit jednotný 
designový typ a řadu všech navržených výrobků" 

w "m.č. 2.04 a 2.07" 2+2 4,000 
w "m.č. 2.18" 1 1,000 
w "m.č. 2.19"1 1,000 
w "m.č. 2.20" 1 1,000 
w Součet 7,000 

J 13 1 K J725319111 J Montáž dfezu ostatních typů )soubor ) 1,ooo [ 354,oo l 354,ooJcs úRs 2022 o2 
PP orezy bez výtokových annatur montáž drezů ostatních typů 
OnlinePSC t!tt~·t{e21tazin~k: !.!!H7lli1m~l'.i f,lM, 1/J.ll. QUZ'fi~:!J~J 
w " podrobnosti viz. návrh vybaveni intertéru" 

w "v cene bude zahrnut matená! a montáž potřebná pro napojeni 
na IS" 
"m.č.1.14"1 

RMAT0001.1 nerezový mycl stůl s plnou odk/ádacf polici a dřezem 19 958,00 VLASTNI 

Strana 6 z 16 



PČ Typ 

pp 

w 

pp 

w 
w 

w 
w 

PP 

w 
w 

w 
w 

pp 

Kód 

RMAT0005 

OofinePSC 

w 
w 
w 
w 
w 

742 

742420RP22 

j 21 J M jRMAT0010 
pp 

w 
w 
w 

PP 

w 
w 
w 

w 

w 

w 

w 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 
w 

w 

w 

w 

742420RP30a 

Popis 

nerezový mycl &tůt s plnou odklidacl polici a dfezem 

" podrobnosU viz. návm vybaveni interiéru" 
"m.č.1 . 14"1 

Montáž průmyslové pračky (včetně potfebných úprav 
IS a materiálu) 

Montit pnlmyslové pračky (věetna potfebných úprav IS a materiálu) 

"podrobnosU viz. dokument návm vybavení interiéru" 
" montáž kompletnllehnr· 
"m.č. 1.14" 1 
průmyslové vysokootáčkové pračka na zásahové 
od6 
průmysk:lvj, vysokoot6čkové pn!lčka na zásahové oděvy 

"podrobnosU viz. dokument návm vybavení interiéru" 
" dodávka kompletní lelenr· 
"m.č.1 . 14" 1 

Montáž průmyslové sušičky (včetně potřebných úprav 
IS a materiálu) 

MontU průmyslové suCičky (včetni!í potfebných úprav IS a materiálu) 

"podrobnosti viz. dokument návm vybavení interiéru" 
" montáž kompletní lešení" 
"m.č.1 . 14" 1 
průmyslové vysokootáčkové su~čka na zásahové 
od6 
pnjmysloY' vysokootičkové s~ička n.a Hsahové oděvy 

"podrobnosti viz. dokument návm vybaveni interiéru" 
" dodávka kompletní lešení" 
"m.č.1.14" 1 

Přesun hmot procentní pro zafizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m 
Pi'esun hmot pro zafizovaci predměty stanovený prccentnf sazbou(%) z 
ceny vodorovné dopravnf vzdikmost do 50 m v objektech vý!.ky pres 8 
do 12m 
httm:Hpoctminb urs.alitrm!CS URS 10ll OlM8715101 

Elektroinstalace - slaboproud 

Montáž a zapojení televize včetně nástěného držáku 

Montáž a zapojení televize včetni n.éstllného držáku 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
" montáž včetně sestaveni -kompletní lešení" 
"m.č. 2.05 a 2.08'' 2 
"m.č.2.20" 1 

Součet 

I televize+ násténný drték (m.č. 2.05 a 2.08) 
televize+ nést6nný drUk (m.č. 2.05 a 2.08) 

"podrobnosti viz. dokument návm vybaveni interiéru" 
" kompletni lešení" 
"m.č. 2.05 a 2.08" 2 

Jtelevíze + nésténný drtilk (m.t. 2.20) 
televize+ nést6nný driék (m.č. 2.20) 

"podrobnosU viz. dokument návm vybaveni interiéru" 
" kompletnllehnl" 
"m.č. 2.20" 1 
''Televize SMART LED, 165cm, 4K Ultra HO, 50Hz, Dlrect 
LED, HDR10, HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3K HDMI, 1K 
USB, Cl+, USB nahráváni, LAN, WiFi" 
"Biuetooth. DLNA, Miracast, HbbTV 2.0, , Plehráváni 360• 
videa, Amazon Alexa, Apple Airplay 2, párováni s mobilním 
zalizenim, WebOS, VESA 300K300" 
"repro 20W, Dolby Digijal AC3, Dolby Digital AC4, Uttra 
Surround en. !Iída G" 

PC vybavení pracovniho mista m.č. 1.15 (garáž) 
PC vybaveni pracovnlho mlsta m.ě.1.15 (garéž) 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
"v ceně je montáž dodávka, sestaveni komponentů a napojeni 
na silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace" 1 
"LCD monitor 27" Full HO 1920 K 1080, antireflexní, 16:9, 4 
ms, 75Hz, FreeSync, 300 cd/m2, kontrast 1000:1 " 

"DisplayPort 1.2,HDMI1.4, sluchátkový výstup, nastavitelná 
výika. pivot, VESA, spotleba v SDR režimu 16kWh/1000h 

"Držák monitoru nástěnný, 100K100, nosnost 20 kg, náklon -
20• až 20•, natočeni 180•, ~ilka instalačního plátu 69 mm, 
montážní sada" 
"systém pro uspofádáni kabelů, montážní materiál" 
"Ail~n-one počítač, 23.8" IPS Fuil HO displej, čtyljádrový 
procesor Intel Cere i5-1035G1 (1 GHz), 8GB paměti DDR4, 
grafická karta Intel UHD G1" 
''256GB SSD, bez mechaniky, WiFi ac, Bluetooth 5.0, 4 x 
use 2.0, 2 x use 3.1 (Gen 2), HDMI vstup/výstup. HO 
kamera, stereo reproduktory" 
"čtečka paměťových karet, klávesnice a myš, OS Windows 10 
Pro. Je kompatibilní s VESA držáky" 
"Barevná LED tiskárna 
"rychlost tisku až 33 stránek A4 za minutu, první výtisk už za 
7, 1/s, vysoké rozlišeni 1200 x 1200 dpi doporučený tisk 750-
4000 stránek za měsíc" 
" 1 GB paměti, 250 listů na vstupu a 100 listů na výstupu, 
rozhraní use 2.0, LAN, WiFi. bezdrátové plime pňpojeni. 

automatický oboustranný tisk .. " 

"Rozměry max: 430 K 430 K 310 mm, hmotnost do: 19 kg" 

MJ 

I soubor I 

I soubor I 

Strana7 z 16 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

1n,oo VLASTNI 

84 193,00 VLASTNI 

tn,oo VLASTNI 

53 938,00 VLASTNf 

2 025,69 es úRs 2022 02 

156 331,65 

1 062,00 VLASTNI 

2,000 
1,000 
3,000 

2.000 1 6 767,00 1 13 534,00 I VLASTNI 

2,000 

1,000 1 6 767.oo 1 6 767,00 I VLASTNI 

1,000 

31 200,00 VLASTNI 

1,000 



PČ Typ Kód 

24 1 K 1742420RP30b 

pp 

w 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

742420RP30e 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

742420RP35 

w 
w 

w 

w 

998742202 

pp 

Online PSC 

D 766 

763411116 

pp 

Online PSC 

w 
w 

766411RP13 

Popis MJ 

1 PC vybaveni pracovního ml sta m.č. 2.18 (kancelář I kom pl j 
I velitele jednotky) 

PC vybaveni pracovního mista m.č. 2.18 (kancehU velitele jednotky) 

"podrobnosti viz. dokument návm vybavení intertéru" 
"v ceně je montáž dodávka, sestavení komponentů a napojeni 
na silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace" 1 
"LCD monitor s úhloplíčku 23.8", FHD rozlišení 1920 x 1080 
px, typ displeje !PS, povrch displeje matný, jas 250 cd/m2, 
kontrast 1000:1" 
"pozorovacl úhly 178• hortzontálně i vertikálně, dobu odezvy 
max. 5ms" 
"konektory VGA, DVI-D, HDMI 1.4, DP 1.2, USB 3.0 x2, USB 
2.0 x2. , vestavěné reproduktory" 
"Bezdrátová my~. optická, 800- 1200 - 1600 DPI, odezva 8 
ms, dosah až 10m, technologie power saving mode, bez 
podsvícení, 4 Uačítka" 

"životnost až 3 000 000 kliků, pro praváky, velikost M, Plug & 
Play, 1x AA baterte (v baleni), 2.4 Ghz USB-A plijímač" 

"Bezdrétová klávesnice , mechanická, nízkoprofilové klávesy, 
spínače Log~ech GL Tactile, dynamické podsvícení, makro 
programovatelné klávesy" 
"mezinárodní lokalizace kláves, Bluetooth, vyměnitelná 
Uačítka, černá" 
"M š i klávesnice kom atibilní s SW Windows 11" 

PC vybavení pracovního místa m.č. 2.19 (kancelář 
velitelů) 
PC vybaveni pracovniho miste m .č. 2.19 (kancelilf velitelů) 

"podrobnosti viz. dokument návrtl vybavení intertéru" 
"v ceně je montáž dodávka, sestavení komponentů a napojení 
na silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace" 2 
"Notebook, 15.6" displej (1920 x 1080 pixelů, IPS, 250 nitů) . 

Hardware: 6jádrový procesor AMD Ryzen 5 PRO 5675U 
(2.3/4.3GHz, 12 vláken, 16MB)" 
"8GB operační paměti DDR4, disk 512GB SSD PCie NVMe, 
grafika AMD Redeon Graphics. Vybraná rozhraní: WiFi ax, 
Bluetooth 5.2, GLAN" 
"HDMI, kombinovaný audio konektor, use (3x 3.0, 1x USB4 
Type-C). Výbava: HD kamera, podsvícená klávesnice, 
operační systém Windows 11 Pro" 

"Licence Microsoft 365 aplikace: Word, Excel, PowerPoint, 
OuUook, OneNote, Access, Publisher, OneDrtve a Skype" 

"PRODUKT LOKALIZOVAN PRO CZ'' 
"LCD Monitor s úhlopličku 23.8", FHD rozUení 1920 x 1080 
px, typ displeje !PS, povrcn displeje matný, jas 250 cdlm2, 
kontrast 1000:1" 
"pozorovací úhly 178• tlorizontálně i vertikálně, dobu odezvy 
max. 5 ms. Disponuje konektory VGA, DVI-D, HDMI 1.4, DP 
1.2, use 3.o x2, use 2.0 x2" 
"má vestavěně reproduktory" 
"Bezdrátová my!, optické, 800- 1200-1600 DPI, odezva 8 
ms, dosah až 10m, technologie power saving mode, bez 
podsvícení, 4 Uačítka" 

•životnost až 3 000 000 !díků, pro praváky, velikost M, Plug & 
Play, 1x AA baterte (v balení), 2.4 Ghz USB-A plijímač" 

"Bezdrétová klávesnice , mechanická, nízkoprofilové klávesy, 
spínače Logitech GL Tactile, dynamické podsvícení, makro 
programovatelné klávesy" 
"mezinárodnllokalizace kláves, Bluetooth, vyměnitelná 
dečítke, čemá" 
"M š i klávesnice kom atibilní s SW Windows 11" 

Vybaveni mistnostl m.č. 2.22 (čajové kuchyňka) 

"podrobnosti viz. dokument návm vybavení intertéru" 
"v ceně je montáž dodávka, sestavení komponentů a napojení 
na EL" 1 
"Automatický kávovarUak 15 bar, samočisticí systém, objem 
nádržky na vodu 1,71, velikost zásobníku mlýnku 300 g, plíkon 
1500W' 
"výškově nastav~elná výpusf kávy, keramický mlýnek, 
vyjímatelná spafovaci jednotka, Automatický čistící a 
odvápňovaci systém, šilka 28 cm" 
' 'vř !ika 38,5 cm, hloubka 46,5 cm, hmotnost do 10 kg" 

Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 12m 
Pfesun hmot pro slaboproud stanovený procentnl sazbou (%) z ceny 
vodorovná doprsvnl vz~~nost do 50 m v abjektech vý~ky pfes 8 do 12 
m 
httos:llootJminkv. urs.Wit~mi(S URS 2021 02/998742102 

Konstrukce truhlářské 

Sanítámí pfíčky do mokrého prostředí, kompaktní 
deskytl13 mm 
Sanitami pffčky vhodné do mokrého prostredl dělici z kompaktních 
desek tl. 13 mm 
https:/loodminkV.urs.uJiumiCS URS 2022 01063411116 

"podrobnosti viz. dokument návm vybavení intertéru" 
" dodávka + montáž +kompletní lešení včetně nerezové homí 
hrazdy a nohy " 
"m.č. 1.12" 1.0·2 o·2 

Montáž pfedsíňové stěny (včetně sestavení a 
montážních prvků) 

Strana 8 z 16 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,0001 10 348,001 10 348,00 ,VLASTNI 

1,000 

74 834,00 VLASTNI 

2,000 

11193,00 VLASTNÍ 

1,000 

1 393,65 es úRs 2022 02 

666 998,09 

41 656,oo es úRs 2022 o2 

1 416,00 VLASTNÍ 



PČ Typ Kód Popis MJ Mno!ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava 

PP Montiž predsiňové sliny (včetně sestaveni a montéžnlch prvků) 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w "kompletní montáž " 

"m.č. 2.03 a 2.06" 2 

RMAT0009 
pfedslllová sténa s odkládacl polici, vé$áky, latnl ty~/ 

15028,00 VLASTN( 
na kebSty, mlstem k sezenl a malý botnlk 

PP 
pledsiňovi st~na s odkUK:Jacl polici, věUky, Htni tyči na kabity, místem 
k sazeni a malý botnfk 

w "podrobnosti viz. dokument névrh vybaveni interiéru" 
w "dodávka kompletní řeienr· 

"m. č. 2.03 a 2.06" 2 

766692RP8 
Monté! ostatních truhlél'ských konstrukci nerezové 

236,00 VLASTNI 
háčky na stěnu 

PP Montá! ostatnlch truhléi'ských konstrukci nerezové Uč.ky na stinu 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w " montáž včetně montážního materiálu- kompletní ře~enr• 

"m.č. 1.12" 2 

RMAT0003 nerezové hS~ky na sténu - lilta s p!Jti M~ky 314,00 VLASTNI 
nerezové hAčky na stěnu - i~a s ~ti hAčky 

"podrobnosti viz. dokument névrh vybavení interiéru" 
w " kompletní řešeni" 

"m.č. 1 . 12"2 

766699311 
Monté! ostatních truhlél'ských konstrukci tabuli 

708.oo es úRs 2022 02 
jednodílných 
Montát ostatnich truhléFských konstrukci tabuli jednodllných 

Online PSC htte!,:{/Jl!ls!.mink~.ur~. gLltt'.!JL.CS URS l9J1. {?~699~11 
w "podrobnosti viz. dokument névrh vybavení interiéru" 
w " montáž včetně montážního maleriálu - kompletní le~enr• 
w "m.č. 1.15" 1 1,000 
w "m.č.2.21"1 1,000 
w Součet 2,000 

! 34 I M IRMAT0007 lmagnetickS popisovS tabule 1800x1200 mm kus 1.ooo l 7852,00 1 7 852,00 I VLASTN( 
PP magnetická popisovátabule 1800x1200 mm 
w "podrobnosti viz. dokument névrh vybavení Interiéru" 

• kompletní řešení" 
"m.č. 1.15" 1 

RMAT0007a magnetickS popisovs tabule 2000x1200 mm 9 249,00 VLASTNI 
magnetlcU poplsovAtabule 2000x1200 mm 

"podrobnosti viz. dokument névrh vybavení interiéru" 
w " kompletní řešení" 
w "m.č.2.21"1 1,000 

1 3s l K 1766699RP11 jMontáž dílenského stolu (sestaveni) kus 2.ooo! 826,00 1 1 652,oO jVLASTNI 
pp MontA! dllenského stolu (sestavenQ 
w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w " montáž včetně montážního materiálu- kompletní řešenr• 
w "m .č. 1.15"2 2,000 

137 1 M jRMATOOOB I dllenský stůl1600x600x840 mm kus 2.ooo l 9 708,00 1 19 416,00 I VLASTNI 
PP dllenský stůi1600Jdl00x&40 mm 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
w " kompletní ře!iení" 

"m . č. 1.15" 2 

766699RP7 Monté! truhlářských prvků lavic t do 600 mm 472,00 VLASTNI 

Monté.t truhlilfsltých prvků "-vic ~ do eoo mm 
"podrobnosti viz. dokument névrh vybavení interiéru" 

w "sestavení včetně montáže kompletní řešenr• 
w "m.č. 1.11"2 2,000 

139 1 M IRMAT0002 l$atnllavice s botnlkem délky 1500 mm kus 2.ooo l 3 043.00 1 6 086,00 I VLASTN( 
PP htnf lavtce s botnfkem d61ky 1500 mm 
w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w " kompletní fe!iení" 

"m.č.1.11"2 

766821RP23 Monté! a sestaveni skříně dvoukřídlové 40120,00 VLASTNI 

MonW a sestaveni skfln~ dvoukftdtové 
w "podrobnosti viz. dokument névrh vybavení interiéru" 
w " montáž včetně sestavení -kompletní řešení" 
w "m.č. 2. 18" 
w "šatní skříň 800x420x1781"1 1,000 
w "kancelářská skříň kombinovaná 800x420x1781" 1 1,000 
w "kancelářská skM s dveřmi 800x420x1087"1 1,000 
w "m .č. 2.19" 
w "btní skfiň 800x420x1781" 1 
w "kancelářská skfiň kombinovaná 800x420x1781" 4 
w "kancelářská sklíň s dveřmi 800x420x761" 2 

Součet 

RMAT0011a $atnf skf/11 s výsuvem 800x420x1781 mm 12 036,00 VLASTN( 
htnf skrfň s vjsuvem 800x42Dx17B1 mm 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w • montáž včetně sestaveni - kompletní lešeni" 
w "m .č. 2.18" 1 
w "m.č. 2.19"1 

Součet 

RMAT0011b kanceláfská skf/11 kombinovaná 800x420x1781 mm 28 380,00 VLASTNI 

kanceléi'skA skfirl kombinovant 800x420x1781 mm 
"podrobnosti viz. dokument névrh vybavení interiéru" 

w " montáž včetně sestavení - kompletní lešení" 
w "m.č. 2.18" 1 1,000 
w "m. č. 2. 19" 2+2 4,000 

Strana S z 16 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Součet 

RMAT0011c kancelllfskll skfltl s dvefmi 800x420x1087 mm 4 685,00 VLASTNI 

kanceléi"ské skNrl s dllel'ml800x420x1 087 mm 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
w " montáž včetné sestaveni ·kompletní řešeni" 
w "m.č. 2.18"1 1,000 

[ 44 [ M [RMAT0011c.1 [kancelllfskll skfltl s dvefmi 800x420x761 mm kus 2,000 1 3 776.00 1 7 552,00 I VLASTNI 
pp kancelái"ské skfift s dverml800x420x761 mm 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
w " montáž včetné sestaveni ·kompletní řešeni" 

"m.č. 2.19" 2 

145 766821RP19 
Dodávka a sestaveni postele jednolůžkové s úložným 
prostorem včetně lamelového roštu a matrace 

PP 
Ood3vka a sestaven( postele jednolůžkové s úložným prostorem včetně 
&amek>vého roAtu a matrace 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
w "sestavení včetně montáže kompletní řešenr 
w "postel 90012000 mm 

"m.č. 2.05 a 2.08" 2+2 

766821RP17 Montáž úzké komody se zásuvkami 1 416,00 VLASTNI 

Montáž úzké komody se zásuvkami 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
w " montáž včetné sestavení. kompletní řešeni" 

"m.č. 2.05 a 2.08" 2 

RMAT00018 úzká komoda se zásuvkami 60x35x98,5 cm 8 958,00 VLASTNI 

úzká komodo se zásuvkaml80x35><V8,5 an 
"podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 

w • montáž včetně sestaveni ·kompletní ře§ení" 
•m .č. 2.05 a 2.08" 2 

766821RP20 
Montáž drevěné skfillky nízké s dvírky a policemi 

1 416,00 VLASTNI 
900x350x500 mm 

PP Montáž dlev6n6 skHilky nlzk6 s dvlfl<y a poli<:eml900x350x500 mm 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w " montáž včetné sestaveni· kompletní řehnf" 

"m.č. 2.05 a 2.08" 2 

RMAT00021 
dfevéná skfltlka nfzká s dvfl'ky a policemi 

3 102,00 VLASTNI 
900x350x500 mm 
dfevěná skflňka nlzká s dvli'ky a policeml900x350x500 mm 
"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 

w " montáž včetně sestaveni • kompletní řešeni" 
"m.č. 2.05 a 2.08" 2 

766821RP24 
Montáž kanceláfskych skříní jednokfidlych nebo s 

1140,00 VLASTNi 
policemi 
MonW kancelélských sldlnl jednol<lldlých nebo s policemi 

w "podrobnosti viz. dokument návrih vybavení interiéru" 
w " montáž včetné sestaveni ·kompletní řeieni" 
w "m.č. 2.18" 
w "sklíň s dveřmi 400x420x1 087 " 1 1,000 
w "skliň kombinovaná 400x420x1781" 1 1,000 
w "m.č. 2.19" 
w "skříň s policemi 400x420x178t" 1 

Součet 

RMAT00023 nfzká kanceláfská skfftl s dvefmi 400x420x1087 mm 

nlzká kanceJáfské s k fl fl s dveřmi 400x420x1 087 mm 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
"m.č. 2.18" 1 

RMAT00024 
kanceláfská skfftl kombinovanés dvefmi a policemi 

4 366,00 VLASTNI 
400x420x1781 mm 

pp kance&áfskj skfii'l kombinované s dvefmi a policemi 400x420x1781 mm 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
"m.č. 2.18" 1 

RMA T00024. 1 kanceláfská skfftl s policemi 400x420x1781 mm 3 623,00 VLASTNI 
kanceltrskt. skrll'l s poticeml400x420x1781 mm 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
"m.č. 2.19" t 

766821RP25 
Dodávka a montáž vybavení m.č. 2.20 (denní 

44 751,00 VLASTNI 
místnost, přípravna) 

PP Dodávka a montáž vybaveni m.č. 2.20 (denni mfstnost, pftpravna) 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 

w "v ceně je sestaveni, montáž, dodávka, montážní prostledky " 1,000 
1 

w "stolová deska včetně vybavení 2,0x0,9m U. 36 mm • 4 ks" 
w "stolové nohy kulaté v. cca 72 cm- 4x4 ks" 
w "židle ke stolům • 24 ks" 

isSI K 1766821RP26 I Dodávka montáž zrcadla v rámu 35x54 cm kus I 2.ooo[ 479,ooj 958,00 lvLASTNi 
PP Dodávka montáž zrcadla v rámu 35x54 cm 

w "podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
w "m.č. 2.18"1 

"m.č. 2.19"1 
Součet 

766821RP26A Dodávka a montáž kulatého zrcadla v rámu pr. 39 cm 585,00 VLASTNI 

Dodávka a montáž kulatého zrcadla v rámu pr. 39 cm 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
w "m.č.2.21" 1 1,000 
w Součet 1,000 

Strana 10 z 16 



PČ Typ Kód 

57 1 K 1766821RP31 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

766821RP42 

pp 

w 
w 
w 
w 

w 
w 
w 

w 

766821RP6 

w 
w 
w 

RMAT0001 

w 

766821RP29 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

766821RP30 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

998766202 

pp 

OnlinePSC 

767 

767610RP13 

pp 

w 

998767202 

pp 

OnlinePSC 

VRN 
065002000 

On~ne PSC 

w 

Popis MJ 

!Jednací stoly a židle m.č. 2.21 ( zasedací mlstnost, j soubor I 
ětáb) ' I 
Jodnacl stoly a iklle m.ě. 2.21 ( zasodacf mlstnost. ~tjb) 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
"v ceně je sestaveni, montáž, dodávka, montážní prostledky " 
1 
" vybavení zasadaci m lstnosti a ttábu" 

"stolová deska včetně vybavení 2,0x0,9 m H. 36 mm- 10 ks" 

"stolové nohy kulaté v. cca 72,0 cm- 4x10 ks" 
"židle k jednacím stolům - 60 ks 
"rohová listavba ke stolům 900/900 2 ks" 

Dodávka a montáž nástěnného vě!áku včetně zadnl 
desk m.č. 2.21 (zasedacl místnost, §táb) 
Dodávka a montáž nástinného vě§éku včetně zadní desky m.č. 2.21 
(zasedacf mlstnost, ~tlib) 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
"m.č. 2.21" 1 
"nástěnný věMk • 
"zádová deska 2x 2000/1275mm- NUTNO ZAM~~IT • 
"tílka: 2550mm(koresponduje s barevným rozhraním 
podlahového vinylu) " 
''výtka: 2000mm ( osadit nad soklovou Ji!tu) " 
"materiál: laminovaná DTdaska min. 16mm ABS hrany min. 
2,0mm v barvě dekoru" 
"laminovaná DTdaska min. 16mm ABS hrany min. 2,0mm v 
barvě dakoru" 
"!eď balon stolové das vé tro"háčk 

Montji skHně ~atnl vysoké dvoudllné 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
" montáž včetně sestaveni- kompletní Iešen i" 
"r02JT1ěry: 500x600x1920 cm" 
"m.č.1.11"23 

sl<flfl ~atnl dvoudllnfl 500x600x1920 mm+sold, 
uzamyl<atelnd 
skríi\ latnl dvoudflné 500x600x1920 mm+sokl, uzamykatelné 
"podrobnosti viz. dokument návrh vybavení interiéru" 
"m.č. 1.11" 23 

PC vybavení pracovního místa m.č. 2.18 (kancelál 
velitele jednotky) 

Vytvorenf jednoho pracovnfho mlsta • 2.18 kance&áf ve1Jte5e jednotky 

"podrobnosfi viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
"v ceně je sestaveni, montáž. dodávka, montážní prostledky" 
1 
"kanceláfský stůl 0,8-1,2x1,8 m 1 ks" 
"kancelálský stůl 0,8x1,8 m 2 ks" 
"rohová čést kancelálského stolu 0,8x0,8 m 1 ks" 
"kancelálská tidle 1 ks" 
"konferenční židle 6 ks" 

Vytvofenl jednoho pracovního mf sta • 2.1 a ( kanceléf velitelů) 

"podrobnosti viz. dokument návrh vybaveni interiéru" 
"v ceně je sestaveni, montáž. dodávka, montážní prostředky" 
1 
" vybaveni celkem pro 2 mi sta" 
''kancelálská židle 2 ks" 
"jednací židle 2 ks" 
"kancelál'ský stůl 0,8-1,2x1,8 m 2 ks" 
"plistavba pro kancelálské stoly 160/45 cm" 
"mobilní konta ner 4 zásuvk 432x622x616 mm - 2 ks" 

Pfesun hmot procentní pro kce tnuhlál'ské v objektech 
v ples 6 do 12m 
Pfesun hmot pro konstrukce truhláfsU stanoveny procentnf sazbou (%) 
z ceny vOdorovné dopravní vzdétenost do 50 m v objektech výjky pfes 6 
do 12m 

httm/loodmlnb urs qlitrotJCS UBS lD12 021'9987&6201 

Konstrukce zámečnické 

Dodávka a montáž univerzální kovové skfíně 
uzamykatelné 900x400x1850 mm (sestavení, kotvení 
do stěny) 
Dodévka a montiž univerzálnl kovové skflně uzamykatelné 
900x400)C1850 mm (sestaveni, kotveni do stěny) 

" podrobnosfi viz. návrh vybaveni interiéru" 
"re álov' s stém ro m.č. 1.16 "2 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
ob"ektech v ples 6 do 12m 
Pfesun hmot pro zémečnické konstrukce stanovený procentnl sazbou 
(%)z ceny vodorovná dopravní vzdtllenost do 50 m v objektech vj!ky 
pfes 6 do 12m 
httqs:llpodmjnh urs Wittm!CS UBS 2<222 02/998767202 

Mimostaventštnf doprava materiélů 
http.s:lloodmjah urs.q/itcak'CS URS 2012 OlfD6SOQ100;) 

"náklady na mimostaveništni dopravu materiálu" 1 

Strana 11 z 16 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,0001 115 404,001 11 S 404,00 JvLASTNi 

1,000 

9 806,00 VLASTNI 

1,000 

13 570,00 VLASTNi 

131 905,00 VLASTNI 

33 883,00 VLASTNI 

1,000 

39 847,00 VLASTNI 

1,000 

11571,09 es ůRS 2022 02 

11 396,70 

10 854,00 VLASTNI 

542,70 es ůRs 2022 02 

29 500,00 
29 soo.oo es ůRs 2022 02 ] 

1,000 




